[image: image1.jpg]RIVIERA GOLF

侨福·一品高尔夫公馆 “存2万抵6万”优惠活动

个人申请书

                                                申请序号（            ）

一、活动优惠额度及时间：

2012年 10 月 18 日至侨福·一品高尔夫公馆20#、27#楼开盘前二天申请参加本活动并办理联名卡，在联名卡中存入2万元者，可在侨福·一品高尔夫公馆开盘当天购买20#、27#楼房源时抵扣6万元房款优惠（含存入的2万元）。

二、活动细则：

1、 联名卡为中国中信银行杭州经济技术开发区支行和浙江侨福置业有限公司联合发行的中信理财宝卡的简称。

2、 联名卡凭客户身份证办理开户手续，开户资金为贰万元，账户名为缴款人。

3、 联名卡为实名制，办卡人视为唯一活动优惠享有者，一套物业仅限用一张联名卡。

4、 客户授权中信银行自该笔资金存入之日起至开盘后二天内自动解除止付。

5、 客户在开盘前注销联名卡或提前申请支取联名卡资金，则视为客户放弃本次活动，相关优惠自动作废。

6、 活动的优惠金额在开盘当天有效（以签定认购书为准），过期优惠自动终止。

7、 本次活动抵价部分优惠6万元（含存入的2万元），只限用于抵扣房款，不具提现或其它兑现功能。

8、 本项活动的优惠内容可与侨福·一品高尔夫公馆20#、27#楼开盘其它指定优惠活动重复享受。

9、 意向房源仅作为开发商了解客户购房意向，不作为最终保证之房源。

10、开盘当天凭本申请书在开盘现场参与选房，选房规则按侨福置业当天公示的规则和流程为准。

11、侨福·一品高尔夫公馆为推广名，地名办注册名称为逸品福邸。
12、本活动只限于20#、27#楼房源，浙江侨福置业有限公司享有本次活动的最终解释权。
13、本申请书壹式贰份，双方各执壹份。

3、 本人申请加入该活动，同意并接受活动细则规定，特此申请！

申请人：                                                     单位：浙江侨福置业有限公司
联络电话：                                                   委托代理人：
申请意向房源：□89㎡     □116㎡     □129㎡                        年      月      日